

Vejlø Holding ApS

Meteorvej 16, 2730 Herlev

CVR-nr. 42 20 45 87

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Kim Vejølø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejlø Holding ApS Meteorvej 16 2730 Herlev
	CVR-nr.: 42 20 45 87
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kim Vejlø
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	LV Assistance ApS, Kvistgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	18/1 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-2.895	-4.500
Indtægt af kapitalinteresse	266.424	282.915
Andre finansielle indtægter	8.000	23.401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.631	-43
Resultat før skat	158.898	301.773
2 Skat af årets resultat	0	-4.136
Årets resultat	158.898	297.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	44.498	184.637
Disponeret i alt	158.898	297.637

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	335.757	369.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.757</u>	<u>369.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.757</u>	<u>369.333</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	408.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>408.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	696.595	213.358
Værdipapirer i alt	<u>696.595</u>	<u>213.358</u>
Likvide beholdninger	101	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.696</u>	<u>621.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.032.453</u>	<u>990.691</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	875.553	831.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.029.953</u>	<u>984.055</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.136
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	6.636
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>6.636</u>
Passiver i alt	<u>1.032.453</u>	<u>990.691</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. januar 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	646.418	0	0	686.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.637	113.000	297.637
Overført til overført resultat	0	-646.418	646.418	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	831.055	113.000	984.055
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	44.498	114.400	158.898
	40.000	0	875.553	114.400	1.029.953

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	18/1 2021 - 30/9 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	112.631	43	
	112.631	43	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	4.136	
	0	4.136	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2021	686.418	0	
Tilgang i årets løb	0	686.418	
Kostpris 30. september 2022	686.418	686.418	
Opskrivninger 1. oktober 2021	-317.085	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	266.424	282.915	
Udbytte	-300.000	-600.000	
Opskrivninger 30. september 2022	-350.661	-317.085	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	335.757	369.333	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LV Assistance ApS, Kvistgård	50 %	671.512	532.848
		671.512	532.848
4. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022			696.595
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-112.627